
 
 

UCHWAŁA NR 94/XV/2025 
RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Kroczyce w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Weterynarii 
w Zawierciu, a także organizacji społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt oraz 
dzierżawców i zarządców obwodów łowieckich działających na obszarze gminy 

Rada Gminy Kroczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Kroczyce w 2025 roku” stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Janikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 3090



Załącznik do uchwały Nr 94/XV/2025 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY KROCZYCE W 2025 ROKU 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) ,,Gminie” – należy przez to rozumieć Gminę Kroczyce; 

2) „ustawie” – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.); 

3) ,,zwierzętach bezdomnych” – należy przez to rozumieć zwierzęta, o których mowa w art. 4 pkt 16 ustawy; 

4) ,,zwierzętach domowych” – należy przez to rozumieć zwierzęta, o których mowa w art. 4 pkt 17 ustawy; 

5) ,,zwierzętach gospodarskich” – należy przesz to rozumieć zwierzęta o których mowa 
w art. 4 pkt 18 ustawy; 

6) ,,Programie” – należy przez to rozumieć ,,Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kroczyce w 2025 roku”; 

7) ,,Schronisku” – należy przez to rozumieć: Schronisko dla Zwierząt w Zawierciu z siedzibą ul. Podmiejska 
51b, 42-400 Zawiercie, 

8) „Gospodarstwie Rolnym” – należy przez to rozumieć gospodarstwo rolne zlokalizowane pod adresem Huta 
Szklana 5, 42-425 Kroczyce, 

9) „Gabinecie Weterynaryjnym” – należy przez to rozumieć Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Radosław 
Trepka z siedzibą ul. Żarecka 86, 42-421 Włodowice 

Rozdział 2. 
CEL I ZADANIA PROGRAMU 

§ 2. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kroczyce oraz 
zapewnienie właściwej opieki bezdomnym zwierzętom domowym i gospodarskim, jak również zapewnienie 
opieki weterynaryjnej zwierzętom, które ucierpiały podczas zdarzeń drogowych oraz wolno żyjącym kotom, 
przebywającym w granicach administracyjnych Gminy Kroczyce. 

§ 3. Cele Programu określone w § 2, będą realizowane poprzez: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom z terenu gminy miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

9) sterylizację, kastrację oraz znakowanie zwierząt będących pod opieką właścicieli lub innych opiekunów: 

a. w ramach współpracy z Fundacją Zwierz w ramach programu „ZWIERZowa Akcja Kastracja”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3090



b. ze środków własnych. 

Rozdział 3. 
ZAPEWNIENIE BEZDOMNYM ZWIERZĘTOM MIEJSCA W SCHRONISKU DLA ZWIERZĄT 

§ 4. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku będzie realizowane przez ich 
umieszczanie, na podstawie zawartej umowy z podmiotem prowadzącym Schronisko dla zwierząt spełniające 
warunki określone w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt (Dz.U.2023.1075 t.j.). 

§ 5. Bezdomne zwierzęta z terenu Gminy Kroczyce mają zapewnione miejsca w „Schronisko dla 
Zwierząt”, z siedzibą w Zawierciu 42-400, przy ul. Podmiejskiej 51B. 

§ 6. Urząd Gminy Kroczyce w trosce o los zwierząt z terenu Gminy monitoruje Schronisko poprzez 
przekazywanie przez Schronisko comiesięcznych sprawozdań dotyczących przyjętych zwierząt tj. historii 
pobytu zwierzęcia, opieki weterynaryjnej, zgodnie z zapisami zawartej umowy. 

Rozdział 4. 
OPIEKA NAD WOLNO ŻYJĄCYMI KOTAMI 

§ 7. Kotów wolno żyjących nie należy wyłapywać ani wywozić, lecz stwarzać warunki bytowania 
w miejscach ich dotychczasowego pobytu. Opiekę nad wolno żyjącymi kotami w granicach administracyjnych 
Gminy Kroczyce sprawuje gmina. 

§ 8. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, realizuje Urząd Gminy poprzez: 

1) ustalenie oraz monitorowanie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące na podstawie zgłoszeń 
mieszkańców do Urzędu Gminy, celem podjęcia działań zmierzających do zapewnienia im opieki; 

2) prowadzenie rejestru opiekunów społecznych kotów wolno żyjących; 

3) zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom (karmicielom) kotów wolno żyjących, którzy 
zarejestrowani są w Urzędzie Gminy i nieodpłatnie sprawują opiekę nad kotami wolno żyjącymi. 
Dokarmianie kotów wolno żyjących i zapewnienie dostępu do świeżej wody będzie się odbywało 
w miejscach ich przebywania; 

4) podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących przy udziale organizacji pozarządowych, 
wolontariuszy, opiekunów dokonujących zgłoszeń o miejscach pobytu kotów wolno żyjących oraz wskazań 
pracownika Urzędu Gminy; 

5) monitorowanie skupisk kotów wolno żyjących, w celu zapewnienia im opieki, ograniczenia rozrodczości 
oraz zachowania czystości w miejscach ich dokarmiania; 

6) wydawanie opiekunom społecznym (karmicielom) skierowań na niezbędne zabiegi weterynaryjne; 

7) opiekę weterynaryjną w przypadku stwierdzenia na terenie gminy chorych kotów wolno żyjących zapewni 
gabinet Weterynaryjny; 

8) finansowanie zabiegów sterylizacji/ kastracji wolno żyjących kotów – społeczny opiekun otrzyma 
skierowanie od pracownika Urzędu Gminy na zabieg, który zostanie wykonany przez gabinet 
weterynaryjny; 

9) po zabiegu opiekun wolno żyjącego kota obejmie go opieką zgodnie ze wskazaniami oraz czasem 
określonym przez lekarza weterynarii. W przypadku, gdy opiekun nie zadeklaruje chęci podjęcia opieki, 
kot pozostaje pod opieką lekarza weterynarii; 

10) kot wolno żyjący poddawany zabiegowi kastracji zostanie oznakowany przez nacięcie lewego ucha 
w kształcie litery V (podczas trwania narkozy do zabiegu); 

11) liczba wydanych skierowań na kastrację kotów wolno żyjących będzie uzależniona od środków 
przeznaczonych na powyższy cel budżecie gminy. 

12) zabiegi kastracji i znakowania kotów wolno żyjących (samic) w ramach projektu pn. „ZWIERZowa Akcja 
Kastracja” realizowana przez Fundację ZWIERZ, w którym Gmina Kroczyce bierze udział. 

13) Koty wolno żyjące będą zgłaszane do odłowienia celem poddanie zabiegowi kastracji i znakowania przez 
opiekunów kotów wolno żyjących oraz sołtysów wsi, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3090



14) Odławianie kotów wolno żyjących wykonują opiekun kota wolnożyjącego, który następnie dostarczaja 
koty wolno żyjące do Gabinetu Weterynaryjnego celem poddania zabiegowi kastracji. 

15) Koty wolno żyjące zostaną wypuszczone w miejscu ich dotychczasowego bytowania, chyba, że ich stan 
zdrowia będzie wymagał szczególnej opieki i leczenia. 

16) Jeżeli kot wolno żyjący wykazuje jakąkolwiek chęć życia z człowiekiem, Gmina, we współpracy ze 
Schroniskiem zajmie się wyszukaniem dla takiego zwierzęcia opiekuna w celu zapewnienie stałego domu 
(adopcja). 

§ 9. Czynności związane z wyłapywaniem bezdomnych zwierząt będą wykonywane przez Schronisko dla 
zwierząt w Zawierciu z siedzibą przy ulicy Podmiejskiej 51B w Zawierciu. 

Rozdział 5. 
ODŁAWIANIE BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

§ 10. Odławianie zwierząt bezdomnych na terenie gminy ma charakter stały i odbywa się w na podstawie 
zgłoszeń dotyczących zwierząt domowych lub gospodarskich, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod opieką której 
trwale dotąd pozostawały. 

§ 11. Odławianie zwierząt bezdomnych realizuje Schronisko, w którym zwierzęta są umieszczane, a w 
przypadku zwierząt gospodarskich, odławianie zwierząt realizuje Gospodarstwo Rolne, do którego trafiają 
zwierzęta gospodarskie. 

§ 12. Odławianie, o którym mowa w ust. 5 odbywa się na zasadach i warunkach określonych 
w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad 
i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. z 1998 r. Nr 116, poz. 753) 

§ 13. W celu zapewnienia sprawnej realizacji zadań wynikających z Programu, informacje w sprawach 
dotyczących opieki nad zwierzętami można zgłaszać w Urzędzie, w godzinach pracy, osobiście lub pod 
numerem telefonu 34-3152 151 do 5. Poza godzinami pracy urzędu bezdomne zwierzęta należy zgłaszać na 
Policję lub do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Zawierciu. 

Rozdział 6. 
OBLIGATORYJNA STERYLIZACJA ALBO KASTRACJA ZWIERZĄT W SCHRONISKU DLA 

ZWIERZĄT 

§ 14. Obowiązek sterylizacji i kastracji realizowany jest w schronisku dla zwierząt. 

§ 15. Każde zwierzę umieszczone w schronisku zostanie wysterylizowane albo wykastrowane, 
z wyłączeniem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi na stan 
zdrowia lub zbyt młody wiek – niedojrzałość płciowa. 

§ 16. Zabiegi wykonywane są i decyzje w tym zakresie podejmowane są przez uprawnionych lekarzy 
weterynarii, z którymi podmiot prowadzący Schronisko dla zwierząt ma zawartą umowę. 

Rozdział 7. 
POSZUKIWANIE WŁAŚCICIELI DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

§ 17. Podmioty realizujące Program będą czynić wspólne starania celem poszukiwania właścicieli dla 
bezdomnych zwierząt z terenu Gminy. 

§ 18. Podstawowym źródłem informacji dla poszukiwania właścicieli dla odłowionych bezdomnych 
zwierząt jest strona internetowa Schroniska. Schronisko może również podejmować inne działania mające na 
celu skuteczne poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt. Schronisko w ramach poszukiwania 
właścicieli prowadzi rejestr zwierząt oddanych do adopcji. 

§ 19. Ogłoszenia znalezionych bezdomnych zwierząt dodatkowo mogą być publikowane na stronach 
internetowych (www.kroczyce.bip.jur.pl oraz https://www.kroczyce.pl) lub oficjalnych profilach na portalach 
społecznościowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3090



Rozdział 8. 
USYPIANIE ŚLEPYCH MIOTÓW 

§ 20. Każdy mieszkaniec Gminy Kroczyce może przynieść ślepy miot bezdomnych zwierząt w celu jego 
uśpienia. Decyzję o kwalifikacji do uśpienia ślepych miotów podejmuje lekarz weterynarii zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

§ 21. Usypianie ślepych miotów zwierząt prowadzone będzie zgodnie z art. 33 ustawy: 

1) w Schronisku przez lekarza weterynarii; 

2) w Gabinecie Weterynaryjnym, na podstawie umowy zawartej z Gminą. 

§ 22. Zwłoki uśpionych ślepych miotów przekazuje się do utylizacji. 

Rozdział 9. 
WSKAZANIE GOSPODARSTWA ROLNEGO W CELU ZAPEWNIENIA MIEJSCA DLA 

ZWIERZĄT GOSPODARSKICH 

§ 23. Na gospodarstwo rolne w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich wskazuje się 
gospodarstwo znajdujące się pod adresem Huta Szklana 5, 42-425 Kroczyce. Wskazane gospodarstwo rolne 
przejmie opiekę nad zwierzęciem gospodarskim do momentu znalezienia właściciela. 

Rozdział 10. 
ZAPEWNIENIE CAŁODOBOWEJ OPIEKI WETERYNARYJNEJ W PRZYPADKACH ZDARZEŃ 

DROGOWYCH Z UDZIAŁEM ZWIERZĄT 

§ 24. Zwierzętom poszkodowanym w zdarzeniach drogowych z ich udziałem jest zapewniona całodobowa 
opieka weterynaryjna. Zadanie to realizuje Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Radosław Trepka z siedzibą 
ul. Żarecka 86, 42-421 Włodowice w oparciu o umowę zawartą, we współpracy z podmiotem prowadzącym 
Schronisko dla zwierząt. 

§ 25. Zwierzętom dzikim poszkodowanym w zdarzeniach drogowych udziela „Leśne Pogotowie Jacka 
Wąsińskiego”, ul. Tadeusza Kościuszki 70, 43-190 Mikołów w oparciu o zwartą umowę. 

§ 26. W przypadku zwierząt dzikich, gdy stan ich zdrowia na to pozwala, zostaną wypuszczone w miejsce 
swojego naturalnego bytowania, w sytuacji, gdy w wyniku zdarzenia drogowego nie będą w stanie 
samodzielnie funkcjonować w środowisku naturalnym zostaną przekazane do wyspecjalizowanego ośrodka. 

Rozdział 11. 
STERYLIZACJA I KASTRACJA ORAZ TRWAŁE ZNAKOWANIE ZWIERZĄT W GMINIE, PRZY 

PEŁNYM POSZANOWANIU PRAW WŁAŚCICIELI LUB OPIEKUNÓW ZWIERZĄT, POD 
KTÓRYCH OPIEKA ZWIERZĘTA POZOSTAJĄ 

§ 27. Mieszkańcy Gminy Kroczyce mogą ubiegać się o nieodpłatną kastrację i znakowanie zwierząt 
domowych (samic psów i kotów) w ramach realizowanego przez Gminę w porozumieniu z Fundacją ZWIERZ, 
projektu pn. „ZWIERZowa Akcja Kastracja”. 

1) Koszty realizacji projektu pokrywane są w 100% przez Gminę Kroczyce, z czego 50% stanowią środki 
gminne a 50% środki otrzymane przez gminę z Fundacji ZWIERZ. 

2) O zakwalifikowaniu do dokonania kastracji i znakowania decyduje kolejność zgłoszenia do wyczerpania 
limitu środków przeznaczonych na wskazany projekt. 

3) Osoby, które są zainteresowane nieodpłatnym udziałem w projekcie, zobowiązane są do zgłoszenia się do 
Urzędu Gminy Kroczyce, 42-425 Kroczyce, ul. Batalionów Chłopskich 29 – pokój nr 6 w godzinach pracy 
urzędu, w celu pobrania zlecenia (skierowania?) na wykonanie zabiegu kastracji i znakowania. 

4) Na podstawie pobranego zlecenia, wyłoniony w postępowaniu ofertowym gabinet weterynaryjny, (tam 
musi być nowe postępowanie ofertowe bo umowy jeszcze nie mamy będzie wykonywał zabiegi kastracji 
i znakowania zwierząt właścicielskich. 

5) Zaczipowane w ramach projektu zwierzęta będą rejestrowane w Międzynarodowej Bazie Danych SAFE 
ANIMAL (https://www.safe-animal.eu). 

6) W przypadku psów wymagane jest posiadanie aktualnego szczepienia przeciwko wściekliźnie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3090



7) Opiekun zwierzęcia musi złożyć oświadczenie o wyrażeniu zgody na wpisanie nr mikroczipu, informacji 
o zwierzęciu i danych osobowych opiekuna do Międzynarodowej Bazy Danych SAFE-ANIMAL. 

8) Ostateczna decyzja o tym czy zabieg kastracji zostanie wykonany należy do lekarza weterynarii, który 
oceni czy stan zdrowia, wiek zwierzęcia i inne czynniki pozwalają na jego wykonanie. 

§ 28. Po wyczerpaniu środków w ramach porozumienia, o którym mowa w § 22 Mieszkańcy Gminy 
Kroczyce mogą ubiegać się o nieodpłatną kastrację i znakowanie zwierząt domowych (samic psów i kotów) na 
zasadach określonych w § 22 pkt 2-8. Koszty wykonanych zabiegów finansowane będą z budżetu Gminy 
Kroczyce. 

Rozdział 12. 
FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 29. Środki finansowe przeznaczone na realizację Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kroczyce na 2025 r. zabezpieczone zostały w budżecie 
Gminy Kroczyce i wynoszą w 2025 roku 188 628,00 zł. Środki będą wydatkowane w następujący sposób: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom z terenu gminy miejsca w schronisku dla zwierząt – 92 528,00 zł, 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami w tym ich dokarmianie – 8 000,00 zł, 

3) odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Kroczyce – 20 800,00 zł, 

4) obligatoryjną sterylizację lub kastrację zwierząt w Schronisku dla zwierząt (zabiegi przeprowadzane 
w stosunku do zwierząt bezdomnych przebywających w schronisku) – 37 200,00 zł, 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 1 500,00 zł, 

6) usypianie ślepych miotów – 500,00 zł, 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich – 2 000,00 zł, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom na wypadek następstw zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt – 6 100,00 zł 

9) realizacja projektu pn. „ZWIERZowa Akcja Kastracja” w ramach, którego finansowane są działania 
obejmujące wykonywanie zabiegów kastracji wraz z trwałym znakowaniem zwierząt domowych (samic 
kotów i psów) przebywających pod opieką mieszkańców Gminy Kroczyce, a także zabiegów kastracji 
i znakowania kotów wolno żyjących (samic) – 10 000,00 zł, (5 000 zł z budżetu Gminy oraz 5 000 zł 
darowizna otrzymana od Fundacji ZWIERZ), 

10) sterylizacja, kastracja oraz znakowanie zwierząt będących pod opieką właścicieli lub innych opiekunów 
ze środków własnych – 10 000,00 zł, 

§ 30. Powyższe kwoty będą wydatkowane na podstawie umów z podmiotami realizującymi zadania na 
rzecz Gminy Kroczyce zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2024 poz. 1320) oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 ze zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3090


	UCHWAŁA NR 94/XV/2025 RADY GMINY KROCZYCE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY KROCZYCE W 2025 ROKU
	Rozdział 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - CEL I ZADANIA PROGRAMU w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - ZAPEWNIENIE BEZDOMNYM ZWIERZĘTOM MIEJSCA W SCHRONISKU DLA ZWIERZĄT w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	§ 6 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - OPIEKA NAD WOLNO ŻYJĄCYMI KOTAMI w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.4
	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 7 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 8 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 9 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 10 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 11 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 12 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 13 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 14 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 15 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 16 w zał.1 rozdz.4 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.4

	Rozdział 5 - ODŁAWIANIE BEZDOMNYCH ZWIERZĄT w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.5
	§ 11 w zał.1 rozdz.5
	§ 12 w zał.1 rozdz.5
	§ 13 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - OBLIGATORYJNA STERYLIZACJA ALBO KASTRACJA ZWIERZĄT W SCHRONISKU DLA ZWIERZĄT w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.6
	§ 15 w zał.1 rozdz.6
	§ 16 w zał.1 rozdz.6

	Rozdział 7 - POSZUKIWANIE WŁAŚCICIELI DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT w zał.1
	§ 17 w zał.1 rozdz.7
	§ 18 w zał.1 rozdz.7
	§ 19 w zał.1 rozdz.7

	Rozdział 8 - USYPIANIE ŚLEPYCH MIOTÓW w zał.1
	§ 20 w zał.1 rozdz.8
	§ 21 w zał.1 rozdz.8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 21
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 21

	§ 22 w zał.1 rozdz.8

	Rozdział 9 - WSKAZANIE GOSPODARSTWA ROLNEGO W CELU ZAPEWNIENIA MIEJSCA DLA ZWIERZĄT GOSPODARSKICH w zał.1
	§ 23 w zał.1 rozdz.9

	Rozdział 10 - ZAPEWNIENIE CAŁODOBOWEJ OPIEKI WETERYNARYJNEJ W PRZYPADKACH ZDARZEŃ DROGOWYCH Z UDZIAŁEM ZWIERZĄT w zał.1
	§ 24 w zał.1 rozdz.10
	§ 25 w zał.1 rozdz.10
	§ 26 w zał.1 rozdz.10

	Rozdział 11 - STERYLIZACJA I KASTRACJA ORAZ TRWAŁE ZNAKOWANIE ZWIERZĄT W GMINIE, PRZY PEŁNYM POSZANOWANIU PRAW WŁAŚCICIELI LUB OPIEKUNÓW ZWIERZĄT, POD KTÓRYCH OPIEKA ZWIERZĘTA POZOSTAJĄ w zał.1
	§ 27 w zał.1 rozdz.11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.11 § 27
	pkt 2 w zał.1 rozdz.11 § 27
	pkt 3 w zał.1 rozdz.11 § 27
	pkt 4 w zał.1 rozdz.11 § 27
	pkt 5 w zał.1 rozdz.11 § 27
	pkt 6 w zał.1 rozdz.11 § 27
	pkt 7 w zał.1 rozdz.11 § 27
	pkt 8 w zał.1 rozdz.11 § 27

	§ 28 w zał.1 rozdz.11

	Rozdział 12 - FINANSOWANIE PROGRAMU w zał.1
	§ 29 w zał.1 rozdz.12
	pkt 1 w zał.1 rozdz.12 § 29
	pkt 2 w zał.1 rozdz.12 § 29
	pkt 3 w zał.1 rozdz.12 § 29
	pkt 4 w zał.1 rozdz.12 § 29
	pkt 5 w zał.1 rozdz.12 § 29
	pkt 6 w zał.1 rozdz.12 § 29
	pkt 7 w zał.1 rozdz.12 § 29
	pkt 8 w zał.1 rozdz.12 § 29
	pkt 9 w zał.1 rozdz.12 § 29
	pkt 10 w zał.1 rozdz.12 § 29

	§ 30 w zał.1 rozdz.12



		2025-05-07T08:58:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




